Kırmızı kurdeleli İstiklal
Madalyası sahibidir. Hediye Hanım’la evlenmiş olup dört ço-
cukları vardır: Mustafa Raşit, Melike, Hüseyin Oğuz ve Meral.
Sait Ağa’nın üçüncü çocuğu Fatma hiç evlenmemiştir. (Kavaz,
1999: 27-30; Özyalçıner-Abasıyanık, 1981a: 92; Abasıyanık,
1996: 63).

Sait Faik -nüfus cüzdanına göre- Rumi 1322 (Miladi 1906) yı-
lında Adapazarı’nda, Semerciler Mahallesi’nde dünyaya gelir.
Ay ve gün cüzdanda belirtilmemişse de kaynaklar Kasım’da oy-
daştırlar; anlaşamadıkları, doğumun kaç Kasım’da olduğudur
sadece. Örneğin “Amcaoğlu” Mustafa Raşit Abasıyanık Mila-
di 22 Kasım 1906 olarak verir tarihi.